
Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

IČ: 002 84 653
tel.: +420 577 599 111
datová schránka: wwybt2j

e-mail: podatelna@mestovizovice.cz
www.mestovizovice.cz

Spisová značka:

Č.j.:

UID:

Vizovice dne:

Usnesení
z 26. schůze Rady města Vizovice konané dne 11.03.2024
Usnesení č. 26/66/2024
Rada města Vizovice schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2024
Národnímu památkovému ústavu, územní památkové správě v Kroměříži (památkový objekt zámek
Vizovice), se sídlem Sněmovní nám. 1/2, 767 01 Kroměříž 1, IČ 75032333 ve výši 60.000 Kč, a to na
restaurování  původních  zlacených  nástěnných  svícnů  pro  reprezentační  sál  zámku  Vizovice  -
závěrečná III. etapa a současně schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy, dle přílohy k důvodové
zprávě.  

Usnesení č. 26/67/2024
Rada města Vizovice schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2024
Spolku Janův hrad Vizovice, IČ 02058936 na úhradu výdajů souvisejících s opravami Prokopovského
dvora – Janova hradu a budováním a údržbou výletního a relaxačního areálu v okolí hradu v roce 2024
ve výši 35.000 Kč a současně schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy, dle přílohy k důvodové
zprávě.

Usnesení č. 26/68/2024
Rada města Vizovice schvaluje složení ústřední inventarizační komise a likvidační komise pro rok
2024, dle přílohy k důvodové zprávě.

Usnesení č. 26/69/2024
Rada města Vizovice schvaluje Provozní řád městského rozhlasu, dle důvodové zprávy. 

Usnesení č. 26/70/2024
Rada města Vizovice neschvaluje uzavření smlouvy o úpravě podmínek omezení provozu veřejně
přístupné  účelové  komunikace  v  úseku  Vizovice  –  Těchlov  –  Čamínka  –  Chrastěšovské  paseky,
z  důvodu průjezdu  soutěžících  katastrem obce  Vizovice  v  rámci  rychlostní  zkoušky  29.  ročníku
Rallysprintu Kopná v termínu 04.05.2024, mezi městem Vizovice a spolku Rallyklub východní Morava
v AČR, IČ 17377650, Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice, zapsán ve spolkovém rejstříku Městským
soudem v Praze, oddíl L, vložka 76568, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 26/71/2024
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru uzavření dodatku č. 1 pachtovní smlouvy č.
12/19/NAJ ze dne 30.09.2019 k pozemku p. č. 4517/47 v k. ú. Vizovice, za účelem prodloužení doby
pachtu, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

https://mestovizovice.cz


Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

IČ: 002 84 653
tel.: +420 577 599 111
datová schránka: wwybt2j

e-mail: podatelna@mestovizovice.cz
www.mestovizovice.cz

Usnesení č. 26/72/2024
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu pozemku p. č. 556/4, ostatní plocha, o
výměře 1882 m2, jednotlivým stánkovým prodejcům během konání festivalu Masters of Rock 2024,
v termínu 11.-14.07.2024, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 26/73/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke koncesní smlouvě na provozování vodovodů
a kanalizací č. 6481/2021 ze dne 18.12.2020, mezi městem Vizovice a společností Vodárna Zlín a. s.,
IČ 14237083, třída T. Bati 383, 763 02 Zlín - Louky, zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 8672, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 26/74/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.
1002C24/25 na pozemcích p. č. 2244/5, p. č. 2244/7, p. č. 2413/1, p. č. 5260/8 a p. č. 5265/5, vše v k.
ú. Vizovice, mezi městem Vizovice a Českou republikou – Státním pozemkovým úřadem, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ 01312774, kde úplata za užívání pozemků po dobu realizace stavby
„VIZOVICE-DOPLNĚNÍ KANALIZACE LOKALITA ZA DRAHOU“ bude ve výši  1.950 Kč,  dle podmínek
uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 26/75/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – kabelového vedení
NN, umístěného na pozemku p. č. 5371/1 v k.ú. Vizovice, mezi městem Vizovice a EG.D, a. s., IČ
28085400, se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka B 8477,  za   jednorázovou úhradu 3.000 Kč + DPH dle  podmínek uvedených v
důvodové zprávě.

Usnesení č. 26/76/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci NPÚ-450/8896/2024 mezi městem
Vizovice a Národním památkovým ústavem Praha, se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 
Praha 1 – Malá Strana, IČ 75032333, za účelem provádění občanských sňatků v Reprezentačním sále
státního zámku Vizovice, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 26/77/2024
Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na akci „TDI A KOORDINÁTOR BOZP V
RÁMCI AKCE - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE CHODNÍKŮ, PARKOVIŠŤ A PLOCH PRO POPELNICE NA
KOMUNÁLNÍ  ODPAD NA SÍDLIŠTI ŠTĚPSKÁ A ČTVRŤ A. HÁBY - II. + IV. + V. + VI. ETAPA“ od Ing. Ivo
Jurygáčka, IČ 13659715, Komenského 1286, 763 02 Zlín a schvaluje  uzavření příkazní smlouvy s
vybraným účastníkem za nabídkovou cenu 234.000 Kč dle podmínek uvedených v důvodové zprávě..

Usnesení č. 26/78/2024
Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na akci „TDI A KOORDINÁTOR BOZP V
RÁMCI AKCE - VIZOVICE – REKONSTRUKCE ÚČELOVÉ KOMUNIKACE DUBOVSKO“ od Ing. Ivo Jurygáčka,
IČ 13659715, Komenského 1286, 763 02 Zlín a schvaluje  uzavření příkazní smlouvy s vybraným
účastníkem za nabídkovou cenu 49.000 Kč dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 26/79/2024
Rada města Vizovice schvaluje dodatečné práce provedené při  realizaci  prací  z  objednávky č.
22/2024 - Dodávka a montáž klimatizačních jednotek do zasedací místnosti Městského úřadu Vizovice
na základě akceptační objednávky u CHLAZENÍ KLIMATIZACE GARGULÁK s. r. o., Kašava 330, 763 19
Kašava, IČ 1821814, dle důvodové zprávy.

https://mestovizovice.cz


Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

IČ: 002 84 653
tel.: +420 577 599 111
datová schránka: wwybt2j

e-mail: podatelna@mestovizovice.cz
www.mestovizovice.cz

Usnesení č. 26/80/2024
Rada města Vizovice schvaluje plán kontrolní činnosti města Vizovice na rok 2024, dle přílohy k
důvodové zprávě.

Usnesení č. 26/81/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smluv o výkonu přenesené působnosti na úseku agendy
přestupků, dle důvodové zprávy.

Usnesení č. 26/82/2024
Rada města Vizovice schvaluje  uzavření veřejnoprávních smluv o zabezpečení provedení zápisů
údajů  do  informačního  systému  územní  identifikace,  adres  a  nemovitostí  (RUIAN),  dle  důvodové
zprávy.

Usnesení č. 26/83/2024
Rada města Vizovice schvaluje  čerpání  investičního  fondu  Technických  služeb  města  Vizovice,
příspěvková organizace, do výše 100.000 Kč vč. DPH na materiál a služby spojené s výstavbou altánu
v arboretu (etapa 1), dle schváleného rozpočtu a dle důvodové zprávy.

Usnesení č. 26/84/2024
Rada města Vizovice schvaluje směrnici Řízení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v organizaci
města Vizovice.

Usnesení č. 26/85/2024
Rada města Vizovice schvaluje směrnici Seznámení zaměstnanců se zásadami evidence, hlášení a
zasílání záznamu o pracovním úrazu v organizaci města Vizovice.

Usnesení č. 26/86/2024
Rada města Vizovice schvaluje směrnici Zákaz požívání alkoholu a jiných návykových látek, systém
provádění kontrol v organizaci města Vizovice.

Usnesení č. 26/87/2024
Rada města Vizovice schvaluje směrnici Práce a pracoviště zakázané těhotným a kojícím ženám,
matkám do konce devátého měsíce po porodu a mladistvým v organizaci města Vizovice.

Usnesení č. 26/88/2024
Rada města Vizovice schvaluje  směrnici  Pro dopravu dopravními prostředky v organizaci města
Vizovice.

Usnesení č. 26/89/2024
Rada města Vizovice schvaluje směrnici Pro práce ve výškách a nad volnou hloubkou v organizaci
města Vizovice.

Usnesení č. 26/90/2024
Rada města Vizovice schvaluje  směrnici  Pro  poskytování  osobních  ochranných  pracovních
prostředků,  mycích  a  čisticích  prostředků  v  organizaci  města  Vizovice.

https://mestovizovice.cz


Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

IČ: 002 84 653
tel.: +420 577 599 111
datová schránka: wwybt2j

e-mail: podatelna@mestovizovice.cz
www.mestovizovice.cz

Usnesení č. 26/91/2024
Rada města Vizovice schvaluje  provedení  diagnostiky  stavu  komunikace  III/4882  Vizovice-
Chrastěšov, na základě akceptační objednávky č. 50/2024 u CONSULTEST s. r. o., Medkova 974/4, 627
00 Brno, IČ 25346784, dle důvodové zprávy.

Usnesení č. 26/92/2024
Rada města Vizovice schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru z rozpočtu města Vizovice
na rok 2024 spolku ACTIVITY VIZOVICE z. s., se sídlem Tyršova 177, 763 12 Vizovice, IČ 08930970,
vedeného ve SR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. L 26583, a to ve výši 10.000 Kč.  

Usnesení č. 26/93/2024
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením zadávacího řízení na akci „Arboretum Vizovice - WC
kontejner“, schvaluje náležitosti  zadávací dokumentace a kupní smlouvy dle podmínek důvodové
zprávy a pověřuje Mgr. Petr Dostála zajištěním finální verze těchto dokumentů.

Usnesení č. 26/94/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při pořizování dat Digitální technické
mapy Zlínského kraje, mezi městem Vizovice a Zlínským krajem, IČ 70891320, třída T. Bati 21, 761 90
Zlín, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 26/95/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu přípojky elektřiny a svodu
srážkové vody, přes pozemky p. č. 5123/2 a p. č. 4508/6, oba v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a
panem                           , nar.                           ,                           , dle podmínek uvedených v
důvodové zprávě.

Usnesení č. 26/96/2024
Rada města Vizovice schvaluje změnu počtu zaměstnanců Kulturního centra Vizovice, dle podmínek
uvedených v důvodové zprávě.

Bc. Silvie Dolanská
starostka

Bc. David Mazůrek
místostarosta

https://mestovizovice.cz

